AKTI | THEMELIMIT

| SHOQERISE * R.S.&M “ SHPK

Sot médt. ___/__ /2003 né Tirané, uné Nikolla Cagi, i biri i Stefanit,
dtl. 04.04.1956, lindur ne Gjirokaster dhe banues né Tirane, me zotési t& plote
pér té vepruar, Vendosa si ortak i vetém, t& hartoj dhe nénshkruaj Aktin e
Themelimit t&¢ méposhtém pér shogéring tregtare me pérgjegjesi te
kufizuar, aktiviteti & s& cilés rregullohet nga statuti i saj, i cili éshté pjesé
pérbérése e kétij akti themelimi .

Neni 1
Emértimi i shogérisé éshté “ R.5.&M " SHPK .

Neni 2
Selia e shoqgérisé éshté né KM 2 te Autostrades Tirane-Durres.

Neni 3

Kohézgjatja e veprimtarisé s& shogérisé éshté 99 vjet.
Neni 4

Objekti i shogérisé konsiston né :

-import dhe eksport te materialeve dhe mjeteve te sinjalistikes rrugore, prodhim,
montim dhe shperndarje te materialeve dhe mjeteve te sinjalistikes rrugore.
-Vijizime rrugore te akseve rrugore te te gjitha llojeve, kombetare, nderqytetese,
lokale dhe rurale.

-Import dhe eksport, montim dhe shperndarje e sisteme hidrosanitare dhe
hidraulike.

-Importi dhe eksporti i te gjitha malirave,produkteve, lendeve te para dhe
paisje e makinerilinja prodhimi per perpunimin e lendeve te para te
importuara dhe vendase dhe eksport te mallrave te prodhuara ,

-Importi dhe eksporti i mallrave industriale, konfeksioneve, materialeve te
ndertimit, atyre elektrike, elektroshtepiake, mallrave ushqimore,si dhe cdo
malli tjeter te lejuar nga ligji, me shumice dhe pakice .

-Tregetimi me shumice dhe pakice.

-Trasport mallrash brenda dhe jashte vendit me mjetet e vete shoqerise ose
te te treteve.

Neni b
Administratore e shogerise do te jete z. Nikolla Cagi.

Neni 6
Kapitali themeltar i shogérisé &shté 100000(njéqindmij&) leke, i

ortakut t& vetém z. Nikolla Cagi, i cili ésht& zotérues i 100% e
themeltar t& shogérisé.



Neni 7
Shogeria fillon aktivitetin vetém pas regjistrimit t& saj si person juridik
dhe ne Regijistrin Tregtar.
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&2 ' Neni 8
“ :?:’;f : Shoqgeria ka té drejte t& hapé filiale, degé e zyra té saj né tere territorin

'?) T-o. @ Republikés sé Shqipérisé si dhe jashts saj p&r ushtrimin e aktivitetit.
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lEAsE Neni 9
Shogéria do té paiset me dokumentat perkatése me regjistrimin e saj
prané organit tatimor.
Pér veprimtari t& veganta pér té cilat legjislacioni kérkon paisjen me
ligensa t& veganta, veprimtaria e shoqérisé né kéto fusha do t& fillojé pas
paisjes me kéto ligensa.

Neni 10
Fitimi gé do té& rezultoje pas zbrities sé shpenzimeve té aktivitetit t&
njohura me ligj, pas pagesés sé detyrimeve tatimore si dhe shumés gé do té
jeté rezervé ligjore, do té disponohet nga ortaku i vetém.

Neni 11
Dispozitat dhe rreguilat mé té detajuara pér funksionimin e shogérisé
jané pércaktuar né statutin e shogérisé bashkangjitur.

Ortaku i vetém th telues
Nikolla Gagif |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR F#3E REP NR — KOL

VERTETIM

Sot me dt. ¥ | ©F / 2003, para meje noterit
R REFron) . Né zyrén time u paraqit personalisht Nikolla
Gagi, i biri i Stefanit, e dtl. 04.04.1957, lindur ne Gjirokaster dhe banues ne
Tirane, me zot&si t& ploté pér t& vepruar, te njohur personalisht prej meje, i cili
mé deklaroi se Akti i Themelimit i shogérisé “ R.S.&M * SHPK, i redaktuar
jashté késaj zyre dhe i nénshkruar para meje noterit, shpreh vullnetin e lire
dhe té ploté t& tiji. Sa mé sipér né& bazé té ligjit un& noteri e vértetoj dhe
nénshkrua,j.

NOTERI




